
AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV 
RFC:AME880912I89 

Folio: 1392111609778 
 

Tipo Comprobante: I 
 

Regimen fiscal: 601 

______________________________________________________________________________  

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO  

RFC: FRU021226V91 

   

   

   

   

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de
medida

Descripción Precio unitario Importe Descuento

78111500 E48 1 NA TRANSPORTACION
AEREA

$3,102.59 $3,102.59 $0.0

78111500 E48 1 NA TUA $1,065.00 $1,065.00 $0.0

78111500 E48 1 NA YRI $34.00 $34.00 $0.0

Subtotal: $4,201.59

IVA

IVA

Tasa

Tasa

(0.16%)

(0.00%)

$496.41

$0.00

TUA: $1,065.00

Total: $4,698.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: G03 Lugar de expedición: 06500

Serie y Folio: F,1392111609778 No. de Serificado SAT: 00001000000405332712

Fecha y hora de expedición: 2019-05-28T13:26:53 Folio fiscal: 7E85783D-5A5C-4149-9A39-

CF9F8CA09D1A


